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samlede Hovedstol.

M—mÆmä—Æmämä

. . Østisternes .
Landkredttkassen t Jydsk Hustnands-

Husmands- Kjøbenhavns I alt. Amäig Timckgh

Osttfterne Kreditsorening. Kreditsorenmg
Kreditforening.

Wmämä

Antal. Kr. Antal. Kr. Antal. Kr. Antal. Kr. Antal. Kr. Kr. Antal.

OOQOOOQOOOOO·OOOOsttssttsfssst
OOOOOddsssfod.QOOOO..O..OOOO.O

309 2,489,200 2,489,200 309

.1,309 8,955,600 6,466,400 1,000
OCOOC.OOQOOOOOOOOQOO-.0.000t00sOQOOOOOOCOOO·OOOCOO sOOQOOOOOCO 1,824 12,233,800 3-278,200 515

ds.-«.-c-o«-t0(t.s«eo.a«-o-0«occotssosceooooo ««oscoooso«s«a· 2,176 14,581,600 2,347'800 352

OOOOOsbtssstsfOQOOEUOOOAOOOQOOOOOOOOOOOUOOOOAOytstsstsitsdssf 2,893 19,763,600 5,182,000 717

s3,977’ 28,442,300 l 8,678,700 1,084
4,846 35,592,000 7,149,700 869

Ocoeosootcoqo·d«ts sosoooccotsyooovsdcto««o·ooaoooodsssoosoos 5,593 41,405p300 5-813,300 747

...-CctyssssssOOOOAC«00t0004·0000bd00sd00000OOOOOOOOOOOOOC Ud 6,115 45,334,000 3,928,700 522

000..·oc..««.·O·9««o-.·«.o-«o.osocosteoooooOstooooo«·ooaa00«k 6,291 47,438,400 2,104,400 176
5,388 41,874,300 2,862,800 573

000000t«y«000to00«0««0sso400o0·00o090s0«o«00stooscoossstskoco 5,850 44,4784900 2,604,600 462

otdtottstdaotoOOOOOO«ss«0000«·««osoedo«0osss-0o(co-00Osoott:· 6,258 46,432,200 1,953,300 408

6,506 48,122,900 1.690,700 248

.·«..«........-·«.«·«4.c«...·.«oo.s000094409ott0040«00eoossas 6,832 50,151«400 2,028,500 326

70 799,600 7,262 54,018,300 3,866,900 430

90 1,033,2001»»«..........................» » 7,739 57673,500 3,655,200 477

115 1,168,400 8,434 62,507,500 4,834,000 695

143 1,485,400i.».» 9,227 67,840,600 5,233,100 793

156 1,916,20010,171 75«903«200 8,062,600 944

179 2,315,600«».».......................................... 11,109 84»316,100 8,412,900 938

208 2,996,800........«.«...................................12,111 93,033,600 8,717,500 1,002

220 3,163,400..»...........................................13,032102,512,200 9,478,600 921

240 3,310,500·........-.....................................13,924 110,886,700 8,374,500 892

273 4,190,800 14,998 124,093,600 13,206,900 1,074
343 5,142,700 16,244 137.423,500 13,329,900 1,246

501 7,142,4001...... 17,890 152,711300115,287,800 1,646

631 9,323,400 19,819 170,280,100 17,568,800 1,929

83012038,400 22,399 190,276,000i19,995,900 2,580

1,185 17,097,400 1,654 1,865,350 ........ .«................. 27,056 218,780».850 28,504,850 4,657
1.476 21,351,600 s 3,247 3,557,800 660 615,000( .................31,592 242,250,800 23,469,950 4,536

1,759 24,812,300 4,759 5,429,000 1,262 1,290,200 ................ . 35,862 264,047,300 21,796,500 4,270

2,067 28,982,000- 6,274 7,430,800 1,877 2,018,650 182 6,053 600 40,037 290,534,750 26,487,450 4,175

2,376 32,839,200. 8,052 9,844,900 2,575 2,887,100 354 11,491.000 44,781 321,183,900 30,649,150 4,744

2,712 36,846,200 10,358 13,094,700 3,399 3,864,800 474 16,206,400 49,926 351,411,400 30,227,500 5,145

2,884 38,171,700 l 12,865 16,472,850 4,28154,859.950 l 559 19,343,500 55,745 382,699,600 31,288,200 5,819
2,871137,625,500« 14,835 18,944,150 4,85655,421,3001 625 « 21«456,400 60,619 406,308,950 l 23,609,350 ; 4,874

2,856136,583,9001 16223 20,504,950 5,23315,771,100 661 22,049,200 64,189 426,552,450 20,243,500 3,570

2,810’36,225,600’ 17,410 21,745,350 »5,590.6,094,3501 714 33,433,700 67,523 444,038,1001 17,485,650 3,334


